Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 .11.2015 г. № 161 А
О графике проведения опашки населенных пунктов

Руководствуясь:
•
Федеральным   законом   от   21   декабря   1994   года   N   69-ФЗ   «О   пожарной безопасности»;
Во исполнение:
· Решением Совета Перемиловского сельского поселения № 13 от  19 мая 2006 года «Об организации защиты населения и территории  Перемиловского  сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечении пожарной безопасности».

· в  целях  снижения  количества пожаров и  последствий  от них на территории поселения

Рассмотрев представленный уполномоченным сельского поселения по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности  Галковой С.А. график проведения опашки населённых пунктов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                1.
Утвердить график проведения опашки населённых пунктов. (Приложение)
2.
Главе поселения заключить договора с руководителями объектов экономики на производство  работ  по  опашке  населённых  пунктов  и  зарезервировать  финансовые средства на производство работ.
2. Контроль над выполнением данного постановления возложить на уполномоченного сельского поселения  Галкову С.А..
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Перемиловского
сельского поселения                                                            А.Н. Зайчиков
Приложение

Утверждено постановлением

Главы администрации сельского поселения
№  161А   от  25 .11.2015 года
График проведения опашки населенных пунктов

	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	ОЭ производящий опашку
	Дата выполнения работ
	Примечание

	1.
	Деревня Сенниково
	СПК «Перемиловский»
	апрель

	2.
	Деревня Ивонино
	ТНВ «Рассвет и К»
	апрель